
1

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

Broj: 3God. XXVII 19. ožujka 2020.

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA:

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o Općinskim porezima Općine Rugvica 



2

Na temelju članka 20. stavak 1. i članka 42. stavak 1. 
Zakona o lokalnim porezima (»Narodne novine«, br. 

115/16 i 101/17), te članka 22. Statuta Općine Rugvica („Služ-
beni glasnik Općine Rugvica“  broj 3/18) Općinsko vijeće Općine 
Rugvica  na 25.sjednici održanoj 19.03.2020.g. donosi

ODLUKU
O IZMJENAMA ODLUKE O OPĆINSKIM 

POREZIMA OPĆINE RUGVICA

Članak 1.
U Odluci o općinskim porezima Općine Rugvica ( „Službeni gla-
snik Općine Rugvica“ broj: 1/20 i „Narodne Novine“ broj: 24/20 ) 
članak 4. briše se.

Članak 2.
Članak 5. Odluke o općinskim porezima Općine Rugvica briše se.

Članak 3.
Članak 6. Odluke o općinskim porezima Općine Rugvica briše se.

Članak 4.
Članak 7. stavak 2. Odluke o općinskim porezima Općine Rugvi-
ca briše se.

Članak 5.
Članak 8. Odluke o općinskim porezima Općine Rugvica  briše 
se.

Članak 6.
Članak 15. Odluke o općinskim porezima Općine Rugvica  mije-
nja se u cijelosti  i sada glasi:
„Ovom odlukom ukida se prirez porezu na dohodak iz Odluke 
o općinskim porezima Općine Rugvica („Službeni glasnik Opći-
ne Rugvica“ broj: 4/17 i 9/17, te “Narodne Novine“ broj: 62/17 i 
4/18)“.

Članak 7.
Članak 16. Odluke o općinskim porezima Općine Rugvica  mijenja 
se u cijelosti i sada glasi:
„Ova odluka objavit će se „Narodnim Novinama“ i stupa na snagu 
01. siječnja 2021.godine, osim odredbe o ukidanju prireza porezu 
na dohodak koja stupa na snagu prvog dana u mjesecu nakon 
mjeseca u kojem je objavljena u „Narodnim Novinama.“

Članak 8.
U Odluci o općinskim porezima Općine Rugvica, iza članka 16. 
dodaje se članak 17. koji glasi:	
„Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 
općinskim porezima Općine Rugvica („Službeni glasnik Općine 
Rugvica“ broj: 4/17 i 9/17, te „Narodne novine“ broj: 62/17 i 4/18)
Ova Odluka objavit će se i u „Službenom glasniku Općine Rugvica“ 

Klasa: 023-01/20-01/266
Ur.broj: 238/26-20-1
Rugvica, 19. ožujka 2020.
                                                                                                                        

Predsjednica
Općinskog vijeća Općine Rugvica

Ana Munić

I. 1.



3

BILJEŠKE:



4

BILJEŠKE:


